
城事022021.06.29/星期二/责任编辑：姚天

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条331081202117013号建设用地规划条件，经温岭市人民政府批准，温岭市自
然资源和规划局决定以拍卖方式出让温岭市东部新区DB130105-6地块工业用地（工业“标准地”）国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下:
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
温土公告字〔2021〕整第33号

二、建设用地使用权竞买对象
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可报名参加竞买（法
律法规及有关规定另有规定的除外），申
请人可以单独申请，也可以联合申请。
行业类别设置为：轴承、齿轮和传

动部件制造业（该行业工序设置需符合

相关防护距离要求）。
三、出让方式
该地块按现状条件公开拍卖方式出

让，不设置保留价。出让采用增价方
式，按照价高者得原则确定竞得人。受
让人须在土地出让成交之日起30日内支
付全部出让价款，并按规定缴纳契税和

印花税。市政基础设施配套费按规定另
行收取。
四、本次国有建设用地使用权拍卖

出让通过浙江省土地使用权网上交易系
统 （http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/） 进
行。申请人须办理或持有有效的数字证
书（CA认证），填报相关信息，并按要

求足额缴纳竞买保证金，方可参加网上
拍卖出让活动。
办理数字证书请参阅“浙江省土地

使用权网上交易系统——使用帮助/常见
问题”，服务电话：400-0878-198；受理
单位：杭州天谷信息科技有限公司；地
址：杭州市西湖区西斗门路 3号天堂软
件园D幢19层。
五、出让时间安排
1.拍卖时间：拍卖时间为 2021年 7

月23日9时。
2.报名时间：2021年7月12日9时至

2021年7月22日16时。
3.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞

买保证金的截止时间为 2021年 7月 22日
16时。
竞买保证金到账时间以银行系统记

录到账时间为准，其余时间以浙江省土
地使用权网上交易系统服务器时间为准。
六、本次拍卖出让的详细资料请参

阅拍卖出让文件。有关拍卖出让文件资

料，竞买人可以登录浙江省土地使用权
网 上 交 易 系 统 （http://land.zjgtjy.cn/
GTJY_ZJ/），浏览或下载网上拍卖出让
文件，并按上述文件规定的操作程序参
加网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1.本公告同时在温岭市公共资源交

易中心网站（www.wlztb.com.cn）及温
岭市政府门户网站（http://new.wl.gov.
cn/col/col1402170/index.html）上公布。

2.咨询电话：
（1）温岭市自然资源和规划局：

0576-86680651
（2）东部新区管委会：

0576-86680667
（3）温岭市财政局：

0576-86086510
咨询时间：工作日上午 9:00-11:30，

下午2:00-4:30
温岭市自然资源和规划局
2021年6月29日

序
号

1

备
注

地块编号

DB130105-6地块（不动产单元编号为
331081900001GB00525W00000000）

1.各项控制指标如下：固定资产投资强度≥270万元/亩；亩均增加值≥94万元/亩；亩均税收≥17.1万元/亩；全员劳动生产率≥16万
元/人·年；单位能耗增加值≥2.4万元/吨标煤；单位排放增加值≥6751.4万元/吨；R&D经费支出与主营收入之比≥2.6%；
2.符合国家、省规定的产业政策，符合环保要求，投资强度、容积率下限须符合《浙江省工业等项目建设用地控制指标（2014）》；
3.其他有关建设要求详见温自然资规条331081202117013号文件、《温岭经济开发区东部新区工业项目“标准地”投资协议书》；
4.该宗地块为工业“标准地”出让，请竞买人详细阅读出让文本。

土地位置

东部新区
中区

出让
面积(㎡)
30658

土地
用途

工业

规划指标要求
地上建筑总
面积(㎡) 建筑密度（%）

≥30

建筑限
高（m）

50

容积
率

≥1.3

绿地率
（%）

≤20

出让
年限
(年)

50

出让起
始价
(万元)

1375

竞买保
证金
(万元)

275

镇（街道）
名称

全 市
太平街道
城东街道
城西街道
城北街道
横峰街道
泽国镇
大溪镇
松门镇
箬横镇
新河镇
石塘镇
滨海镇
温峤镇
城南镇
石桥头镇
坞根镇
东部集聚区

2000万元以
上工业企业
单位数（家）
1130
12
43
37
41
30
197
209
98
61
61
72
27
83
38
9
13
91

2000万元及以上工业增加值(万元)
本月止
累计
887553
6519
52620
38066
13277
10240
125410
119538
75296
33404
42181
63334
49169
36061
21629
3564
8316
151330

比去年同期
增长%
26.7
69.3
-5.8
17.1
6.7
-2.1
20.6
39.6
25.3
37.1
45.6
28.0
43.7
21.5
5.8
11.1
31.8
34.9

增幅
名次

1
16
11
13
15
10
4
8
5
2
7
3
9
14
12
6

2000万元及以上工业利税
比去年同期
增长%
33.0
58.2
17.1
16.0
-25.7
-7.1
0.9
60.9
2.3
83.6
145.9
51.0
91.1
-139.7
26.9
-2.5
39.9
47.0

增幅
名次

5
9
10
15
14
12
4
11
3
1
6
2
16
8
13
7

财政总收入(万元)
本月止
累计
658660
34505
61006
36971
7207
12992
48687
66157
24823
25919
23339
13440
24642
17723
9484
2622
2912
32612

比去年同期
增长%
19.1
5.0
44.6
20.9
-12.9
-9.8
30.5
59.7
18.9
52.8
90.0
11.3
89.6
35.2
12.2
139.9
84.6
54.8

增幅
名次

14
7
10
16
15
9
5
11
6
2
13
3
8
12
1
4

地方财政收入(万元)
本月止
累计
404386
20129
32428
25495
4240
8283
27502
33138
13044
14002
12515
7150
12023
9959
4956
1131
1663
17993

比去年同期
增长%
18.9
18.5
40.6
20.9
-13.1
1.7
22.2
39.7
8.2
45.1
97.6
-3.4
73.1
30.5
6.0
81.8
87.6
42.6

增幅
名次

11
6
10
16
14
9
7
12
5
1
15
4
8
13
3
2

外贸自营出口总额(万元)
本月止
累计
1539049
27477
139613
66624
7796
19802
244575
231375
93544
28481
25755
31817
10815
38620
27044
4506
12976
169194

比去年同期
增长%
59.7
32.1
41.0
27.0
-13.1
-29.3
24.7
41.8
19.9
17.8
19.7
47.0
71.3
39.4
37.9
29.7
45.9
51.2

增幅
名次

8
5
10
15
16
11
4
12
14
13
2
1
6
7
9
3

固定资产投资
比去年同期
增长%
21.4
-42.1
36.0
121.2
-5.9
59.5
48.3
3.3
7.8
250.1
95.4
-43.7
130.7
-14.5
11.4
263.8
-47.9
-19.8

增幅
名次

14
8
4
12
6
7
11
10
2
5
15
3
13
9
1
16

新建杭州经绍兴至台州铁
路县道桐方线（老 104国道）
改移工程，由中铁十二局集团
有限公司承建。该工程已完工
验收，农民工工资已及时发
放，如有遣漏或工资发放有异
议，请于本公告公示之日起
30天内与项目部联系。项目
部承诺保证及时办理工资结算
手续并予以付清，若公示期内
无异议，我公司将依据相关规
定，向指挥部申请退回农民工

工资专用账户剩余资金。
联系单位：中铁十二局集

团有限公司
新建杭绍台铁路县道桐方

线改移工程项目经理部
联系人：胡涛
联系电话：15879654320
劳动局监督电话：
（0576） 86221795
12333
台州交通局服务电话：
（0576） 88552261

公告

本报讯 （通讯员林绍禹）
6月28日，新河镇雅雀村的5名党
员志愿者来到村里的老党员家，为
他们检查燃气减压阀、软管、卡扣
的完好情况。这次检查，是因为村
里爱心对接员徐玲瑛在走访时，群
众纷纷向她反映现在天气热了，各
地燃气事故频发，并向她咨询，村
里能不能对燃气用具进行检修。
走进雅雀村，位于该村文化

礼堂的新时代文明实践站令人耳
目一新，内部设置了爱心对接
厅、文明家宴厅、文明休闲厅。

在爱心对接厅，墙上写有乡风文
明、扶老帮困、社会治理等 8支
爱心团队名单；桌上摆放着爱心
对接台账，里面有需要帮扶的低
保、大病、留守儿童等群众名
单，他们中有各自不同的需求。
“有时间当志愿者，有困难

找志愿者。”村党支部书记曾军初
说，在村里有困难找小徐，如今
的好人徐玲瑛，成了村民身边的
“大红人”。也有越来越多的人加
入到帮助群众的队伍里来。
而城东村新时代文明实践

站，更是新河镇的样板站。“阿
公，你们身体不舒服，我们约好
了医生，免费给你检查。”前不
久，因旧疾复发的村民胡子文，

在村爱心对接员陈海伟的牵线
下，到台州肿瘤医院进行体检。
“一个人带动一群人，一群人温暖
了一座城。”陈海伟是一个热心公
益的爱心对接员，一头连着100多
人的志愿团队，一头连着30多名
困难群众、弱势群体，他们长期
开展助医、助学、帮困等爱心行
动，还成立了一支10人的爱心车
队，为需要外出的群众免费送行。
与村级文明志愿活动不同，

在新河镇新时代文明实践所里，
有 8支镇级志愿服务团队，有工
会、残联、曙光义工等10支服务
团队，在村级爱心对接遇到困难
时，他们主动伸出援手。 6月
初，工会的劳模工匠志愿服务

队，在得悉硐天新村果农苏仁军
因天气连续阴雨，导致蓝莓出现
销售难时，发动工会组织采购蓝
莓千余斤，解了他的燃眉之急。
温岭曙光义工也新推出“暖心春
晖”“红色夕阳”“天使圆梦”“焕
然一新”等十大品牌服务，为老
党员、困难群众、失独家庭、困
境儿童等特殊群体开展帮扶50多
件。党员志愿者则开展了“周末
志愿两小时”活动，为群众开展
助医、指导消防整改等服务事项。
今年 3月底开始，新河镇 64

个村（居）的新时代文明实践所
和镇级各志愿团队，以群众需求
为导向，沉入一线，为群众办成
实事 500多件。

2021年1－5月各镇(街道)经济发展主要指标

践行初心担使命 切实为民办实事
新河推进新时代文明实践在基层落地生根

本报讯（记者朱丹君） 6月
28日，我市城东街道尘肺病康
复站、新河镇尘肺病康复站正
式揭牌开诊。康复站的成立，
为尘肺病患者带来了健康福
音，这也标志着我市探索基层
尘肺病患者康复治疗服务新模
式步入了一个新的阶段。
市卫生健康局相关负责人告

诉记者，当前我市正积极探索构
建尘肺病康复治疗医共体，创建
全国示范尘肺病康复站，让更多
的尘肺病患者得到及时、便利、
有效的康复治疗。通过建设特色
康复站，为尘肺病患者提供康复
训练指导、心理疏导、健康宣
教、居家康复等综合公益服务，
加强服务供给和质量提升，满足
尘肺病患者的不同需求，有效预
防、控制和消除职业病危害，献
礼建党100周年。
两家尘肺病康复站分别落

户于城东街道社区卫生服务中
心、新河镇卫生院长屿分院。
康复站均按 “七个一”的标准

建设，即：一块尘肺病康复站
标牌、一名经过康复治疗技术
培训的医师、一名经过康复护
理培训的护理人员、一处康复
场所、一组适宜的康复器材、
一套康复站职责制度、一套尘
肺病患者健康档案。
当天，与会人员和患者代表

参观体验了尘肺病康复站的治疗
室、氧疗室、呼吸训练室、运动
治疗室、宣教室、无障碍平直楼
道等。尘肺病康复站还专门配备
了功率自行车、智能训练仪等康
复设备，将采用中医传统和现代
康复技术为尘肺病患者提供康复
治疗服务。
尘肺防治工作任重道远。

接下来，市卫生健康局将动员
组织全社会力量共同参与尘肺
病防治工作，广泛开展尘肺病
防治法治宣传教育、健康教育
和科普宣传，督促用人单位落
实职业病防治的主体责任，加
强对职业病防治的管理水平，
保护劳动者健康及其相关权益。

两家尘肺病康复站投用

本报讯（通讯员江文辉）
近日，松门镇东城村举行“奋
斗百年路，启航新征程”文艺
晚会，村民载歌载舞，庆祝建
党百年。
为丰富晚会的节目形式，

当晚，松门镇幸福、松西、松
南等村文化礼堂，把村里的精
品节目也送了过来，以“文化
走亲”形式，让当地村民大饱
眼福。今年以来，东城村大力
普及体育运动，建立了“乡村
体校”，并把太极拳运动作为
培训项目，此次演出还专门增
设了陈氏太极拳展演，与陶笛
吹奏一起，进一步展示了太极
拳运动的魅力。
当晚的节目总共14个，却

用时近2个小时，一个个节目不
仅讴歌了党的丰功伟绩，抒发
感党恩跟党走，全力以赴助推
乡村振兴的心声，同时，也让
广大党员在欣赏优秀节目的同
时，增进了对党的感情，激发
了爱党爱国情怀。

松门 〉〉

文化走亲
喜迎党的
百年华诞

本报讯（通讯员陈超） 6月
25日下午，温岭市教师教育学
院党总支部组织志愿者赴温峤
镇上墩村开展党史宣讲。
宣讲中，该学院党员志愿

者将党史知识与文艺演出相结
合，以群众喜闻乐见的形式开
展宣传，使党史学习教育在该
村党员群众中入脑入心，让大
家重温党领导人民进行革命和

建设的波澜壮阔的历史进程。
自党史学习教育开展以

来，温岭市教师教育学院为了
让党史宣讲更走心，充分发挥
教师特长，通过各种方式宣讲
党史知识、党史故事，传播好
党的声音，讲好党的奋斗故
事，真正让群众听得进、记得
住，让党的好声音在田间地头
落地生根。

温岭市教师教育学院党史宣讲进村

歌曲传党音 宣讲入民心

近日，坞根镇八一塘外，两名妇女在海涂上跋涉，前往浅海滩涂捕捉望潮、缢蛏、青蟹等小鲜。
八一塘外海涂野生水产资源丰富，农闲时节，不少村民背着各式各样的盛器，趁退潮时间到海涂

上拾捡或徒手挖掘小鲜。这些小海鲜深受酒店和居民的欢迎，渔民辛苦劳作一天，收入好几百元，讨
小海、抓小鲜成为当地农民增收的一门副业。 记者 刘振清摄

耕海牧渔


