

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在 掌 握

热线 86901890



# 践行初心担使命 切实为民办实事

## 新河推进新时代文明实践在基层落地生根



本报讯（通讯员林绍禹）6月28日，新河镇雅雀村的5名党员志愿者来到村里的老党员家，为他们检查燃气减压阀、软管、卡扣的完好情况。这次检查，是因为村里爱心对接员徐玲瑛在走访时，群众纷纷向她反映现在天气热了，各地燃气事故频发，并向她咨询，村里能不能对燃气用具进行检修。

走进雅雀村，位于该村文化礼堂的新时代文明实践站令人耳目一新，内部设置了爱心对接厅、文明家宴厅、文明休闲厅。

松门

## 文化走亲 喜迎党的百年华诞

本报讯（通讯员江文辉）近日，松门镇东城村举行“奋斗百年路，启航新征程”文艺晚会，村民载歌载舞，庆祝建党百年。

为丰富晚会的节目形式，当晚，松门镇幸福、松西、松南等村文化礼堂，把村里的精品节目也送了过来，以“文化走亲”形式，让当地村民大饱眼福。今年以来，东城村大力普及体育运动，建立了乡村体校，并把太极拳运动作为培训项目，此次演出还专门增设了陈氏太极拳展演，与陶笛吹奏一起，进一步展示了太极拳运动的魅力。

当晚的节目总共14个，却用时近2个小时，一个个节目不仅讴歌了党的丰功伟绩，抒发党恩跟党走，全力以赴助推乡村振兴的心声，同时，也让广大党员在欣赏优秀节目的同时，增进了对党的感情，激发了爱党爱国情怀。

在爱心对接厅，墙上写有乡风文明、扶老帮困、社会治理等8支爱心团队名单；桌上摆放着爱心对接台账，里面有需要帮扶的低保、大病、留守儿童等群众名单，他们中有各自不同的需求。

有时间当志愿者，有困难找志愿者。村党支部书记曾军初说，在村里有困难找小徐，如今的好人徐玲瑛，成了村民身边的大红人。也有越来越多的人加入到帮助群众的队伍里来。

而城东村新时代文明实践站，更是新河镇的样板站。阿公，你们身体不舒服，我们约好了医生，免费给你检查。前不久，因旧疾复发的村民胡子文，

在村爱心对接员陈海伟的牵线下，到台州肿瘤医院进行体检。一个人带动一群人，一群人温暖了一座城。陈海伟是一个热心公益的爱心对接员，一头连着100多人的志愿团队，一头连着30多名困难群众、弱势群体，他们长期开展助医、助学、帮困等爱心行动，还成立了一支10人的爱心车队，为需要外出的群众免费送行。

与村级文明志愿活动不同，在新河镇新时代文明实践所里，有8支镇级志愿服务团队，有工会、残联、曙光义工等10支服务团队，在村级爱心对接遇到困难时，他们主动伸出援手。6月初，工会的劳模工匠志愿服务

队，在得悉洞天新村果农苏仁军因天气连续阴雨，导致蓝莓出现销售难时，发动工会组织采购蓝莓千余斤，解了他的燃眉之急。温岭曙光义工也新推出“暖心春晖 红色夕阳 天使圆梦 焕然一新”等十大品牌服务，为老党员、困难群众、失独家庭、困境儿童等特殊群体开展帮扶50多件。党员志愿者则开展了“周末志愿两小时”活动，为群众开展助医、指导消防整改等服务事项。

今年3月底开始，新河镇64个村（居）的新时代文明实践所和镇级各志愿团队，以群众需求为导向，沉入一线，为群众办实事500多件。

## 耕海牧渔



近日，坞根镇八一塘外，两名妇女在海涂上跋涉，前往浅海滩涂捕捉望潮、缢蛏、青蟹等小鲜。八一塘外海涂野生水产资源丰富，农闲时节，不少村民背着各式各样的盛器，趁退潮时间到海涂上拾捡或徒手挖掘小鲜。这些小海鲜深受酒店和居民的欢迎，渔民辛苦劳作一天，收入好几百元，讨小海、抓小鲜成为当地农民增收的一门副业。

记者 刘振清摄

## 两家尘肺病康复站投用

本报讯（记者朱丹君）6月28日，我市城东街道尘肺病康复站、新河镇尘肺病康复站正式揭牌开诊。康复站的成立，为尘肺病患者带来了健康福音，这也标志着我市探索基层尘肺病患者康复治疗服务新模式步入了一个新的阶段。

市卫生健康局相关负责人告诉记者，当前我市正积极探索构建尘肺病康复治疗医共体，创建全国示范尘肺病康复站，让更多的尘肺病患者得到及时、便利、有效的康复治疗。通过建设特色康复站，为尘肺病患者提供康复训练指导、心理疏导、健康宣教、居家康复等综合公益服务，加强服务供给和质量提升，满足尘肺病患者的不同需求，有效预防、控制和消除职业病危害，献礼建党100周年。

两家尘肺病康复站分别落户于城东街道社区卫生服务中心、新河镇卫生院长屿分院。康复站均按“七个一”的标准

建设，即：一块尘肺病康复站标牌、一名经过康复治疗技术培训的医师、一名经过康复护理培训的护理人员、一处康复场所、一组适宜的康复器材、一套康复站职责制度、一套尘肺病患者健康档案。

当天，与会人员和患者代表参观体验了尘肺病康复站的治疗室、氧疗室、呼吸训练室、运动治疗室、宣教室、无障碍平直楼梯等。尘肺病康复站还专门配备了功率自行车、智能训练仪等康复设备，将采用中医传统和现代康复技术为尘肺病患者提供康复治疗服务。

尘肺防治工作任重道远。接下来，市卫生健康局将动员组织全社会力量共同参与尘肺病防治工作，广泛开展尘肺病防治宣传教育、健康教育和科普宣传，督促用人单位落实职业病防治的主体责任，加强对职业病防治的管理水平，保护劳动者健康及其相关权益。

## 温岭市教师教育学院党史宣讲进村 歌曲传党音 宣讲入民心

本报讯（通讯员陈超）6月25日下午，温岭市教师教育学院党总支组织志愿者赴温峤镇上墩村开展党史宣讲。

宣讲中，该学院党员志愿者将党史知识与文艺演出相结合，以群众喜闻乐见的形式开展宣传，使党史学习教育在该村党员群众中入脑入心，让大家重温党领导人民进行革命和

建设的波澜壮阔的历史进程。自党史学习教育开展以来，温岭市教师教育学院为了让党史宣讲更走心，充分发挥教师特长，通过各种方式宣讲党史知识、党史故事，传播好党的声音，讲好党的奋斗故事，真正让群众听得进、记得住，让党的好声音在田间地头落地生根。

## 公告

新建杭州经绍兴至台州铁路县道桐方线（老104国道）改移工程，由中铁十二局集团有限公司承建。该工程已完工验收，农民工工资已及时发放，如有遗漏或工资发放有异议，请于本公告公示之日起30天内与项目部联系。项目部承诺保证及时办理工资结算手续并予以付清，若公示期内无异议，我公司将依据相关规定，向指挥部申请退回农民工

工资专用账户剩余资金。  
联系单位：中铁十二局集团有限公司  
新建杭绍台铁路县道桐方线改移工程项目经理部  
联系人：胡涛  
联系电话：15879654320  
劳动局监督电话：  
(0576) 86221795  
12333  
台州交通局服务电话：  
(0576) 88552261

## 2021年1-5月各镇(街道)经济发展主要指标

镇(街道)名称	2000万元以上工业企业单位数(家)	2000万元及以上工业增加值(万元)			2000万元及以上工业利税			财政总收入(万元)			地方财政收入(万元)			外贸自营出口总额(万元)			固定资产投资		
		本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	比去年同期增长%	增幅名次	本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	比去年同期增长%
全市	1130	887553	26.7	1	33.0	1	658660	19.1	1	404386	18.9	1	1539049	59.7	1	21.4	1	-42.1	14
太平街道	12	6519	69.3	5	58.2	5	34505	5.0	14	20129	18.5	11	27477	32.1	8	36.0	5	36.0	8
城东街道	43	52620	-5.8	16	17.1	9	61006	44.6	7	32428	40.6	6	139613	41.0	5	121.2	10	121.2	4
城西街道	37	38066	17.1	11	16.0	10	36971	20.9	10	25495	20.9	10	66624	27.0	15	-5.9	15	59.5	6
城北街道	41	13277	6.7	13	-25.7	15	7207	-12.9	16	4240	-13.1	16	7796	-13.1	15	19802	14	48.3	7
横峰街道	30	10240	-2.1	15	-7.1	14	12992	-9.8	15	8283	1.7	14	244575	24.7	11	33.3	12	250.1	2
泽国镇	197	125410	20.6	10	0.9	12	48687	30.5	9	27502	22.2	9	231375	41.8	4	12	13	130.7	3
大溪镇	209	119538	39.6	4	60.9	4	66157	59.7	5	33138	39.7	7	13044	19.9	12	71.3	1	12.7	10
松门镇	98	75296	25.3	8	2.3	11	24823	18.9	11	14002	45.1	5	28481	17.8	14	12.7	13	12.7	10
箬横镇	61	33404	37.1	5	83.6	3	25919	52.8	6	12515	97.6	1	25755	19.7	13	95.4	5	250.1	2
新河镇	61	42181	45.6	2	145.9	1	23339	90.0	2	7150	-3.4	15	31817	47.0	2	-43.7	15	130.7	3
石塘镇	72	63334	28.0	7	51.0	6	13440	11.3	13	12023	73.1	4	10815	71.3	1	12.7	13	12.7	10
滨海镇	27	49169	43.7	3	91.1	2	24642	89.6	3	4956	6.0	13	27044	37.9	7	11.4	9	263.8	1
温峤镇	83	36061	21.5	9	-139.7	16	17723	35.2	8	9959	30.5	8	38620	39.4	6	-14.5	13	13	13
城南镇	38	21629	5.8	14	26.9	8	9484	12.2	12	1131	81.8	3	4506	29.7	9	263.8	1	11.4	9
石桥头镇	9	3564	11.1	12	-2.5	13	2622	139.9	1	1663	87.6	2	12976	45.9	3	-47.9	16	-19.8	1
坞根镇	13	8316	31.8	6	39.9	7	2912	84.6	4	17993	42.6	1	169194	51.2	1	12.7	13	12.7	10
东部集聚区	91	151330	34.9	1	47.0	1	32612	54.8	1	1375	27477	8	244575	32.1	8	12.7	13	12.7	10

## 温岭市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告

温土公告字〔2021〕整第33号

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条331081202117013号建设用地规划条件，经温岭市人民政府批准，温岭市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让温岭市东部新区DB130105-6地块工业用地（工业 标准地）国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

### 一、出让地块情况及各类指标要求

||
||
||